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Uchwała Nr XLll/223/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 
i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uch w a 1 a co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
3) przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
4) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 40.051.475,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 38.404.513,81 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1,646.961,81 zł. 

2. Wydatki ogółem 42.163.862,61 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 36.067.826,80 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 6.096.035,81 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 2.112.386,99 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 
oraz zaciągniętych pożyczek. 
4. Przychody budżetu w wysokości 3.298.755,49 zł, z tego: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ustawy w kwocie 2.007 .038,00 zł, 
2) pożyczka z WFOŚiGW w kwocie 1.291.717,49 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.186.368,50 zł, z tego: 
1) spłaty pożyczek w wysokości 186.368,50 zł, 
2) wykup papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 



~ 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 201i ..1k 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Miejskiej 
Nr XLll/223/17 
z dnia 20 września 2017 r 

Dział Rozdział Paragraf 

010 

01095 

0750 

6300 

600 

60013 

2910 

2950 

60016 

0950 

630 

63095 

6257 

700 

70005 

0950 

0970 

750 

75023 

0950 

0970 

BeSTia 

Treść 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne wojewódzkie 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

Drogi publiczne gminne 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

Turystyka 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

Wpływy z różnych dochodów 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

Wpływy z różnych dochodów 

,-,, 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 704,27 49100,00 980 804,27 

349 921,46 49 100,00 399 021,46 

25 000,00 30 ooo.oo 55 ooo.oo 

0,00 19100,00 19100,00 

480 972,00 36 904,00 517 876,00 

16 263,00 0,00 16 263,00 

16 000,00 - 16 ooo.oo 0,00 

0,00 16 ooo.oo 16 ooo.oo 
430 962,00 36 904,00 467 866,00 

0,00 36 904,00 36 904,00 

37 910,00 - 37 910,00 0,00 

37 910,00 - 37 910,00 0,00 

37 910,00 - 37 910,00 0,00 

1 019 950,00 0,00 1 019 950,00 

1 019 950,00 0,00 1 019 950,00 

o.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 
6 000,00 - 3 ooo.oo 3 ooo.oo 

232118,00 0,00 232 118,00 

20 000,00 0,00 20 000,00 

0,00 500,00 500,00 

5 000,00 - 500,00 4 500,00 
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, ' ' 
Dochody od osób prawnych, ot, ób fizycznych i od innych ' 

756 ~ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 11 982 551,55 378 779,00 12 361 330,55 
związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

75615 cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 4 964 250,00 60 000,00 5 024 250,00 
jednostek organizacyjnych 

0310 Wpt-fwy z podatku od nieruchomości 3 900 000,00 50 000,00 3 950 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
75616 darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 2105 701,55 249372,11 2 355 073,66 

lokalnych od osób fizycznych 

0320 Wpływy z podatku rolnego 330 000,00 200 000,00 530 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110501,55 19 372,11 129 873,66 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 30 000,00 210 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 100,00 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 - 100,00 0,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 346 100,00 69 406,89 415 506,89 terytorialnego na podstawie ustaw 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 9 406,89 29 406,89 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

141 000,00 60 000,00 201 000,00 terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

801 Oświata i wychowanie 873 810,32 -319 528,11 554 282,21 

80101 Szkoły podstawowe 81 501,22 0,00 81 501,22 

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 0,00 400,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 10 000,00 

80104 Przedszkola 402 548,00 -108 379,00 294 169,00 

0950 Wpfywy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 21,00 21,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
6260 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 108 400,00 - 108 400,00 0,00 

jednostek sektora finansów publicznych 

80110 Gimnazja 37 649,10 16 600,00 54 249,10 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 0,00 16 600,00 16 600,00 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

80195 Pozostała działalność 320 000,00 -227749,11 92 250,89 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
2701 (związków gmin, ·związków powiatowo-gminnych.związków powiatów), 0,00 92 250,89 92 250,89 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

BeSTia 
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~ -Dotacje celowe w ramach prograr .. finansowych z udziałem środków 

6257 
europejskich oraz środków, o któryi::h mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 320 000,00 - 320 000,00 0,00 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

852 Pomoc społeczna 1 812 842,48 • 71 823,00 1 741 019,48 

85203 Ośrodki wsparcia 430 168,00 - 71 823,00 358 345,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o.oo 8 177,00 8 177,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
6260 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 80 000,00 - 80 000,00 o.oo 

jednostek sektora finansów publicznych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 228 543,00 - 8 921,89 1219621,11 

90002 Gospodarka odpadami 1 078 243,00 178,11 1 078421,11 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 . 178,11 178,11 

90095 Pozostała działalność 81 600,00 -9100,00 72 500,00 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 9 100,00 -9 100,00 0,00 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

926 Kultura fizyczna 31 500,00 -10 ooo.oo 21 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 500,00 0,00 4 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 - 4 500,00 0,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o.oo 4 500,00 4 500,00 

92695 Pozostała działalność 27 000,00 -10 000,00 17 000,00 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
2700 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 17 000,00 - 17 000,00 o.oo 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 0,00 17 ooo.oo 17 ooo.oo 
bieżących 
;:,rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

6290 gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 10 ooo.oo - 10 ooo.oo o.oo 
województw, pozyskane z innych źródeł 

I Razem: I 40 034 875,62/ 16 600,001 

""" 
40 051 475,621 
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Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 . _,k 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Rady Miejskiej 
Nr XLll/223/17 
z dnia 20 września 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf 

010 

01095 

6050 

600 

60016 

6050 

6057 

6059 

750 

75023 

4010 

4110 

4210 

4260 

4300 

75085 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

BeSTia 

Treść 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

~ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

2 799 704,27 23 500,00 2 823 204,27 

324 921,47 23 500,00 348 421,47 

0,00 23 500,00 23 500,00 

1 831 580,49 • 222 700,00 1 608 880,49 

1 127 833,49 • 222 700,00 905 133,49 

181 778,00 . 126 800,00 54 978,00 

430 962,00 . 61 ooo.oo 369 962,00 

246 333,00 • 34 900,00 211 433,00 

3 591195,00 457 471,10 4 048 666,10 

3 128 973,00 114 372,11 3243345,11 

1 785 254,00 40 000,00 1 825 254,00 

306 897,00 5 000,00 311 897,00 

145 ooo.oo 20 ooo.oo 165 ooo.oo 
39 ooo.oo 10 ooo.oo 49 ooo.oo 

379 687,00 39372,11 419059,11 

0,00 343 098,99 343 098,99 

0,00 500,00 500,00 

0,00 230 600,00 230 600,00 

0,00 14 898,99 14 898,99 

0,00 37 300,00 37 300,00 

0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 
0,00 10 000,00 10 000,00 

0,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
0,00 330,00 330,00 
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4300 Zakup usług pozostałych ' o.oo 27 ooo.oo 27 ooo.oo 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o.oo 5 000,00 5 ooo.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 ooo.oo 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki o.oo 2 ooo.oo 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 470,00 5 470,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 401 548,00 -15 ooo.oo 1 386 548,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 144 725,00 -15 ooo.oo 1 129 725,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 ooo.oo 20 ooo.oo 590 ooo.oo 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

6230 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 260 000,00 - 35 000,00 225 ooo.oo 
do sektora finansów publicznych 

801 Oświata i wychowanie 11 645 501,32 -874 248,10 . 10 771 253,22 

80104 Przedszkola 1 732 989,04 -160 ooo.oo 1 572 989,04 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 97 000,00 30 ooo.oo 127 ooo.oo jednostek samorządu terytorialnego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 190 000,00 0,00 

80110 Gimnazja 2 435 851,43 16 600,00 2 452 451,43 

4300 Zakup usług pozostałych 40 722,30 16 600,00 57 322,30 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 343 098,99 - 343 098,99 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 600,00 - 230 600,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 898,99 -14 898,99 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 300,00 - 37 300,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 ooo.oo - 2 ooo.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 ooo.oo - 10 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 - 330,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 27 ooo.oo 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 ooo.oo - 2 000,00 0,00 
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4430 Różne opłaty i składki i 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 470,00 - 5 470,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 640 780,49 -387749,11 253 031,38 

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 11 918,81 11 918,81 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 56 494,45 56 494,45 

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 23 837,63 23 837,63 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 - 480 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 237 346,48 8177,00 4 245 523,48 

85203 Ośrodki wsparcia 429 242,00 8 177,00 437 419,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 635,58 8 177,00 37 812,58 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 466 365,00 0,00 466 365,00 

85401 Świetlice szkolne 270 120,00 -1 100,00 269 020,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 080,00 - 1 100,00 32 980,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 196 245,00 1 100,00 197 345,00 

3240 Stypendia dla uczniów 195 800,00 1 100,00 196 900,00 

855 Rodzina 1 o 022 981,00 145 700,00 10168 681,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 5 487 100,00 5 400,00 5 492 500,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 5 000,00 5 000,00 10 ooo.oo mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4580 Pozostałe odsetki 100,00 400,00 500,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3 854 900,00 26 300,00 3 881 200,00 

społecznego 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 16 500,00 13 500,00 30 ooo.oo mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 020,00 12 020,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13500,00 5 880,00 19 380,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 300,00 2 300,00 

4580 Pozostałe odsetki 2 400,00 2 600,00 5 000,00 

Strona 3 
BeSTia 



'~ 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłob. ,, )9340,00 94 000,00 673 340,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 ooo.oo 24 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 500,00 4 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 340,00 65 000,00 644 340,00 

85508 Rodziny zastępcze 57 100,00 20 ooo.oo 77100,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 57 100,00 20 ooo.oo 77 100,00 jednostek samorządu terytorialnego 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 077 361,20 128 295,00 2 205 656,20 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 673 ooo.oo 78 295,00 751 295,00 

4260 Zakup energii 228 ooo.oo 38 295,00 266 295,00 

4270 Zakup usług remontowych 410 000,00 60 ooo.oo 470 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 ooo.oo -20 ooo.oo 15 000,00 

90095 Pozostała działalność 311 484,00 50 ooo.oo 361 484,00 

4300 Zakup usług pozostałych 87100,00 50 000,00 137100,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 312100,00 - 65 500,00 2 246 600,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 818 500,00 - 65 500,00 1 753 000,00 

4260 Zakup energii 60 ooo.oo 15 000,00 75 ooo.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 500,00 - 80 500,00 537 000,00 

926 Kultura fizyczna 568 401,00 0,00 568 401,00 

92695 Pozostała działalność 178 500,00 0,00 178 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 360,00 12 500,00 95 860,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 640,00 -12 500,00 13140,00 

Razem: 42 578 167,61 -414 305,00 42 163 862,61 I 

r Józel V/fik 
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"' "· Zmiany w planie przychodów budżetu ~.i1iny na 2013 rok 
Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Nr XLll/223/17 z 20 września 2017 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 007 038,00 0,00 2 007 038,00 

0,00 0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 722 622,49 - 430 905,00 1 291 717,49 

Razem: 3729660,4900 Razem: -430905,0000 Razem: 3298755,4900 

i?,ZE\VOTJl/;ICZ"~~ 

• 
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" Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 20. _ rok 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Rady Miejskiej 
Nr XLll/223/17 
z dnia 20 września 2017 r. 
z dnia 29 grudnia 2008r. -

Dział Rozdział Paragraf 

010 

01095 

6050 

600 

60016 

6050 

6057 

6059 

754 

75412 

6050 

801 

80104 

6050 

80110 

6060 

Treść 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa mini siłowni w Dadzewie 

Zagospodarowanie Młodego Kącika Nadziei w Gołogórze 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bożenice 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bożenice 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bożenice 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa remizy strażackiej w 
miejscowości Żydowo 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Poprawa dostępności Przedszkola Gminnego w Polanowie dla osób 
niepełnosprawnych 

Gimnazja 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup serwera 

" 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

2 409 782,81 23 500,00 2 433 282,81 

o.oo 23 500,00 23 500,00 

0,00 23 500,00 23 500,00 

0,00 10 500,00 10 500,00 

0,00 13 ooo.oo 13 ooo.oo 
-929 073,00 • 222 700,00 706 373,00 

859 073,00 - 222 700,00 636 373,00 

181 778,00 - 126 800,00 54 978,00 

141 778,00 -126 800,00 14 978,00 

430 962,00 - 61 ooo.oo 369 962,00 

430 962,00 - 61 ooo.oo 369 962,00 

246 333,00 - 34 900,00 211 433,00 

246 333,00 - 34 900,00 211 433,00 

570 ooo.oo 20 ooo.oo 590 ooo.oo 
570 ooo.oo 20 ooo.oo 590 ooo.oo 
570 000,00 20 000,00 590 ooo.oo 

570 ooo.oo 20 ooo.oo 590 ooo.oo 

674 500,00 • 666 000,00 8 500,00 

194 500,00 - 190 ooo.oo 4 500,00 

190 000,00 - 190 ooo.oo 0,00 

190 000,00 -190 ooo.oo 0,00 

0,00 4 000,00 4 ooo.oo 
0,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo 
0,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo 
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r" -
80195 Pozostała działalność )30 ooo.oo -480 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 - 480 000,00 0,00 

Zaprojektowanie i wykonanie dwóch mikroinstalacji fotowoltaicznych na 
480 000,00 - 480 000,00 0,00 dachach placówek edukacyjnych w Polanowie 

855 Rodzina 579 340,00 65 000,00 644 340,00 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 579 340,00 65 000,00 644 340,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 340,00 65 000,00 644 340,00 

Adaptacja budynku przy ulicy Stawnej na instytucję opieki nad dziećmi do 
542 440,00 65 000,00 607 440,00 lat 3 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 - 20 000,00 15 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 - 20 000,00 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 20 000,00 15 ooo.oo 

Przebudowa linii energetycznej i projektu oświetlenia drogowego na ulicy 
20 000,00 - 20 000,00 0,00 Dworcowej i Kolejowej z połączeniem z ulicą Zacisze w Polanowie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 617 500,00 - 80 500,00 537 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 617 500,00 - 80 500,00 537 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 500,00 - 80 500,00 537 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na budowę i 
167 500,00 - 167 500,00 0,00 budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Domachowo 

Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na budowę i 
budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerczyna 450 000,00 87 000,00 537 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 13140,00 13 140,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 13140,00 13 140,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 140,00 13 140,00 

Budowa miejsca rekreacji dla dzieci i dorosłych przy ulicy Zaciszed w 0,00 13 140,00 13140,00 
Polanowie 

I Razem ==i- 6098 595,~ - 867560,ool ---s231 035,ittj 

----------

JC17F'·'"u'f'1l,1'll''i~R' o ny '··~,__,,/\ .„, ~v . .:,~:.._:r .KALJ~· 
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